(Provincia di Siracusa)

COMUNE DI MELILLI

FONDO RISORSE FINANZIARIE DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLE POLITICHE DI SVILUPPO

DELLE RISORSE UMANE E DELLA PRODUTTIVITA' ANNO 2020
AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI

RISORSE VARIABILI

Art. 68, comma 2, lett.G Ccnl 16-18

Art. 13 L.R. 17/90 Fondo Miglioramento Servizi di Polizia Municipale
Art.1 comma 1091 L. n. 145/2018 - incentivi
Art. 113 d.Lgs 50/2016 - incentivi

RISORSE STABILI

Art. 68, comma 2, lett. A - B Ccnl 16-18
lett. A Performance organizzativa

lett. B Performance individuale

CAP

950
699

2846
2846

IMPORTO

€11.320,75
€10.485,44
€ 99.469,98

€121.276,17

€41.446,96
€27.631,31

€ 69.078,27



