

COMUNE DI MELILLI

(Provincia di Siracusa)

FONDO RISORSE FINANZIARIE DESTINATE ALLA INCENTIVAZIONE DELLE POLITICHE DI SVILUPPO

DELLE RISORSE UMANE E DELLA PRODUTTIVITA' ANNO 2020

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI

RISORSE VARIABILI

Art. 68, comma 2, lett.G Ccnl 16-18	CAP	IMPORTO
Art. 13 L.R. 17/90 Fondo Miglioramento Servizi di Polizia Municipale	950	€ 11.320,75
Art.1 comma 1091 L. n. 145/2018 - incentivi	699	€ 10.485,44
Art. 113 d.Lgs 50/2016 - incentivi		€ 99.469,98
		€ 121.276,17
RISORSE STABILI		
Art. 68, comma 2, lett. A - B Ccnl 16-18	2846	€ 41.446,96
lett. A Performance organizzativa	2846	€ 27.631,31
lett. B. Performance individuale		€ 69.078.27